АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОШ ЕВIIЛТОРИИ
РЕСIШ.БЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

il./е.dr&ц хр |D56 -ь
ЕвпАториrI

О выявлении правообладатепя ранее учтенного объеrсrа недвижимостп

В соOтветствии со статьей б9.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года
ЛЬ 218_ФЗ (О государственной регистрации недвижимости>, администрация города
Евпатории Ресгryблики Крым п о с т а н о в л я е т:

l. В отношении нежилого здания (лсгняя кухня лит К) общей площадью 8,7 кв. м.

с кадастровым номером: 90:18:010179:311, расположенного по адресу: Республика Крым,
г. Евпатория, ул. Симферопольскм, д. 6614, в качестве его правообладателя, владеющего

данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлен Волков Андрей
Николаевич, . .. ..... года рождения, паспорт грФкданина Российской Федерации серия ... ....
номер ......., дата выдачи....,., выдан ...,..., код подрtlзделения СНИЛС
проживающий по адресу:

2, Право собственности Волкова Андрея Николаевича на указанныЙ
в гryнкте 1 настоящего постановлении объект недвижимости полгверждается сведениями
о правообладатеJuж ранее учтенньгх объектов недвижимости, предоставленньrх филиалом
ГУП РК <Крым БТIЪ) (Свидсгельство о праве собственности выдано ЕвпаториЙским
исполкомом24.07 .2012; договор дарения удостоверен частным нотариусом Евпаторийского
городского нотокруга АРК Иваненко Н.Н. 21.08.2012, p.JФ2297).

3. Указанный в пункте 1 настоящего постановлениrI объект недвижимости
не прекратил]

"ущaar"ование,
что подтверждаgтся прилагаемым актом осмотра

от 10. TO.2024,
]

4. Щепартаменту имущественньD( и земельньD( отношений администрации города
Евпатории Республики Крым осуществить действия по внесению необходимьD( изменений
в сведения Единого государственного реестра недвижимости.

5. Насюящее постановление вступает в сиJIу со дЕя подписания и подпежит
l

размещению на официаJIьном портале Правlтгельства Республики Крым - http://rk.gov.ru
в разделе: кМуниципaUIьные образованил>, подраздел <<Евпатория>, а также на
официальном riайте муниципаJIьного образованиrI городской округ Евпатория Ресгryблики
Крым - httр://пф-ечр.ru в ршделе <ЩокументьD), подраздел - кЩокументы администрации>
в информацио*но-телекоммуникационной ссги общего пользования.

б. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместитеJIя
главы администрации города Евпатории Республики Крым, курирующего департамент
имущественньrх и земельньtх отношений администрации города Евпатории Ресгryблики
Крым. ,

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев

l.